

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌های فارس خبر داد؛
رفع نقطه حادثه‌خیز خروجی تونل تنگ ترکان در محور کنار تخته-کازرون

مدیرکل راهداری و حمل نقل جاده‌های استان فارس از رفع نقطه حادثه‌خیز خروجی تونل تنگ ترکان در محور کنار تخته-کازرون خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌های استان فارس، سیاهپور در حاشیه بازدید از این پروژه گفت: در سفر اخیر معاون وزیر و رئیس سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌های کشور به استان فارس و با بازدیدی که از این محور صورت پذیرفت، رفع این نقطه حادثه‌خیز در دستور کار اداره کل راهداری و حمل

و نقل استان قرار گرفت و عملیات اجرایی این پروژه شروع و تسریع یافت. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌های استان فارس افزود: با توجه به تردد بالای این محور بعنوان یکی از راه‌های شریانی و مواصلاتی استان و وجود یک قوس بعد از تونل تنگ ترکان، اصلاح، بازسازی و ایمن‌سازی این مسیر (بعد از خروجی تونل به سمت کازرون) آغاز گردید و هم‌اکنون نیز این پروژه از پیشرفت فیزیکی مناسبی برخوردار است که امیدواریم در آینده‌ای نزدیک به بهره‌برداری برسد.

صفحه	۴
شماره	۳۱۱۴
سال	بیست‌وهفتم

خبر

بیش از ۴۹۳ میلیارد ریال از اراضی دولتی رفع تصرف و به بیت‌المال بازگردانده شد



در خردادماه ۱۴۰۰ بیش از ۴۹۳ میلیارد ریال از اراضی دولتی رفع تصرف و به بیت‌المال بازگردانده شده است. به گزارش اداره ارتباطات و اطلاع‌رسانی راه و شهرسازی فارس، سرهنگ احمدرضا نظریان فرمانده یگان حفاظت از اراضی این اداره کل گفت: در خردادماه ۱۴۰۰ بیش از ۴۷ مورد رفع تصرف فوری بدون اغماض با سوجدویان و متعزضین به اراضی ملی و دولتی به صورت جدی و قانونی برخورد می‌نماید. سرهنگ نظریان افزود: شماره تلفن ارزش ریالی اراضی رفع تصرف شده ۴۹۳ میلیارد ریال است. وی اذعان داشت: تعداد احکام اجرا شده قضایی که با صدور حکم اجرا شده ۱ مورد بوده است و مساحت اراضی که با رأی قوه قضائیه باز

استاندار فارس در حاشیه بازدید از پروژه‌های عمرانی شهرستان کازرون: سد نرگسی کازرون ۷۰ درصد پیشرفت داشته است



دکتر عنایت‌الله رحیمی در حاشیه بازدید از پروژه‌های عمرانی شهرستان کازرون با بیان این که سد نرگسی حدود ۱۳۰ میلیون مترمکعب گنجایش دارد، اظهار داشت: انتظار داریم این پروژه در اسرع وقت به بهره‌برداری برسد و مردم از مزایای آن بهره‌مند شوند. **سرویس خبری/ داوود کشاورز:** نماینده عالی دولت تدبیر و امید در استان فارس ادامه داد: این پروژه با مشکلاتی مانند تملک اراضی روبرو است که برای رفع این مشکل، افرادی که دارای سند هستند خسارات آن‌ها پرداخت می‌شود و افرادی که سند ندارند نیز بر اساس حکم قضایی، حقوق آن‌ها پرداخت می‌شود.

وی با اشاره به این که پروژه بیمارستان کازرون مدتی را کد بوده است، گفت: اکنون مجدداً اعتبار لازم برای فعالیت این پروژه به مبلغ ۳۰ میلیارد تومان در نظر گرفته شده است که بعد از تخصیص، پروژه آغاز به کار خواهد کرد. استاندار فارس با بیان این که پروژه راه کازرون به فراشبند از اعتبار قابل قبولی به مبلغ حدود ۴۰ میلیارد برخوردار است، ادامه داد: برای تعریض محور کازرون به امامزاده حسین و قائمیه نیز اعتبار در نظر گرفته شده است که به زودی تخصیص می‌یابد. دکتر رحیمی با اشاره به این که سد نرگسی با ابعاد پایه ۶۰۰ در ۶۰۰ متر، ارتفاع ۷۷٫۵ متر و عرض تاج ۱۰ متر با هسته رسی در

بهره‌برداری از پلیس‌راه کازرون- شیراز با اعتباری بالغ بر ۳۰ میلیارد ریال



با حضور استاندار فارس، مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌های استان، معاونین هماهنگی امور عمرانی و گردشگری استانداری فارس، رئیس سازمان برنامه و بودجه استان و تنی چند از مدیران استانی و محلی پلیس‌راه کازرون - شیراز به بهره‌برداری رسید. **سرویس خبری/ داوود کشاورز:** سالجاری و در سفر شهرستانی استاندار فارس به شهرستان کازرون، پلیس‌راه کازرون- شیراز (محور جدید) با اعتباری بالغ بر ۳۰ میلیارد ریال به بهره‌برداری رسید. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌های استان فارس در حاشیه این آیین بهره‌برداری با اشاره به نقش پراهمیت پلیس‌راه در کنترل و افزایش ایمنی راه‌ها گفت: با احداث و بهره‌برداری از این پاسگاه پلیس‌راه شاهد کاهش حوادث ترافیکی در محور پرت تردد کازرون- شیراز خواهیم بود.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌های استان فارس در حاشیه این آیین بهره‌برداری با اشاره به نقش پراهمیت پلیس‌راه در کنترل و افزایش ایمنی راه‌ها گفت: با احداث و بهره‌برداری از این پاسگاه پلیس‌راه شاهد کاهش حوادث ترافیکی در محور پرت تردد کازرون- شیراز خواهیم بود. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌های استان فارس افزود: نهاد خطیر پلیس‌راه به عنوان ارگان مسئول و ناظر در پیاده‌سازی قوانین ترافیکی، آخرین و به تعبیری مهم‌ترین حلقه از زنجیره سازمان‌های ایمنی در جلوگیری از تصادفات و کاهش ضایعات و تلفات راه‌هاست. سیاهپور خاطرنشان ساخت: پلیس‌راه کازرون- شیراز در زمینی

جشنواره ملی خوشنویسی آیات برگزیدگان را شناخت

آیین پایانی جشنواره ملی خوشنویسی آیات، بزرگداشت کاتب بزرگ قرآن، میرزا احمد نیریزی در تالار حافظ فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس بر بستر فضای مجازی برگزار و برگزیدگان این جشنواره معرفی شدند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی و روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس، این جشنواره در دو رشته نث و نسخ برگزار شد که هنرمندان ۱۷ استان کشورمان ۸۴ اثر را به دبیرخانه این جشنواره ارسال کردند که از این تعداد ۴۱ اثر به مرحله نهایی داوری رسید و در نهایت ۱۳ نفر به عنوان نفرات برگزیده این جشنواره شناخته شدند که در این مراسم معرفی شدند. ه ترکیب خوشنویسی با نام قرآن جلوه خاصی به هنر می‌بخشد کیوان نیازی، مدیرکل دفتر امور فرهنگی و اجتماعی استانداری فارس با بیان اینکه وقتی نام هنر به میان می‌آید دل‌ها تلطیف می‌شود و به خصوص هنری که با نام کتاب آسمانی ترکیب می‌شود، گفت: هنر خوشنویسی به دلیل اینکه با نام قرآن کریم ترکیب شده است، فوق‌العاده زیبا شده و زیباتر خود را نشان می‌دهد و آنگاه که نام هنر به میان می‌آید دل‌ها تلطیف می‌شود به خصوص هنری که با نام کتاب آسمانی ترکیب می‌شود.

وی در ادامه سخنان خود به جایگاه استان فارس و شیراز در عرصه هنر خوشنویسی اشاره کرد و گفت: این هنر در استان فارس و خصوصاً شیراز جایگاهی والا دارد که در هیچ استان دیگری این جایگاه وجود ندارد اما متأسفانه آن جایگاهی که برای خوشنویسی در شیراز و استان فارس در نظر گرفته شده هنوز در خور شأن آنان نیست لذا تلاش می‌کنیم تا این شأنیت و جایگاه را به شیراز و استان فارس بازگردانیم. سهرابی با بیان اینکه شیراز اسمال به عنوان شهر خلاق در حوزه هنرهای تجسمی شناخته شده است، گفت: یکی از شاخه‌های هنرهای تجسمی، خوشنویسی است و قطعاً نشست‌هایی را با حضور افرادی که در حوزه خوشنویسی کار کرده‌اند برگزار خواهیم کرد تا بتوانیم جایگاه شیراز و فارس در عرصه این هنر احیا کنیم. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس تأکید کرد: به جرأت می‌توان گفت هنرمندانی که در فارس و شیراز بودند چه هنرمندان گذشته چه معاصر، در حد و تراز ملی و بین‌المللی هستند و آثار آن‌ها هیچ کم از آثار بزرگان هنرمندان خوشنویسی در سراسر کشور و دنیا ندارد. وی همچنین هدف برگزاری جشنواره خوشنویسی آیات را اشاعه فرهنگ ناب قرآنی با زبان هنر برشمرد و گفت: هنرهای مختلف اعم از خوشنویسی، نمایش، شعر، فیلمنامه و غیره هر کدام به نوعی می‌توانند بیانگر اهداف اصلی کلام وحی باشد. سهرابی تأثیرگذارترین هنر را در این عرصه هنر خوشنویسی توصیف کرد که به وسیله آن قرآن را با خلوص نیت و پاکی دل کتابت می‌کنند و ادامه داد: در شیراز و استان فارس کاتبان زیادی قرآن‌هایی را تحریر کرده که در نوع خودش بی‌نظیر است.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس با تصریح اینکه در این جشنواره داوری آثار به عهده اساتیدی چون مجید چیزفهم، ناصر طاووسی و فرهاد نصیری شیرازی بوده است، از همکاری معاونت قرآن و عترت وزارت ارشاد در برگزاری این جشنواره قدرنادی و ابراز امیدواری کرد که بتوان در آینده جشنواره‌ای بی‌نظیر با رشته‌های متفاوت خوشنویسی در شیراز برگزار کرد.

مدیر جهاد کشاورزی شیراز خبر داد؛ شیراز پیشتاز در طرح برقی کردن چاه‌های کشاورزی فارس



مدیر جهاد کشاورزی شهرستان شیراز از پیشتازی و رتبه یک این شهرستان در طرح برقی کردن چاه‌های دیزلی کشاورزی خبر داد و گفت: از ابتدای سال ۱۳۹۸ تاکنون ۴۰ درصد چاه‌های برقی شده استان فارس در شهرستان شیراز قرار دارد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان شیراز، ذبیح‌الله سیروسی با اشاره به مصوبه شورای اقتصاد کشور در سال ۱۳۹۳ برای کاهش مصرف گازوییل در چاه‌های کشاورزی و آغاز این طرح در استان فارس از سال ۱۳۹۷ تصریح کرد: با بهره‌گیری از این فرصت تاکنون کار برقی کردن ۹۶ حلقه چاه کشاورزی به طور کامل در شهرستان شیراز انجام شده است. این مقام مسئول با بیان اینکه هدف اصلی این طرح گازوییل مصرفی برق شبکه سراسری یا برق حاصل از انرژی‌های تجدید پذیر نظیر انرژی بادی، خورشیدی یا مولدهای گازوسوز به جای گازوییل مصرفی در پمپاژ آب چاه‌های کشاورزی است، اضافه کرد: کار برقی کردن ۵۰۰ حلقه چاه دیگر نیز در استان فارس در دست اجرا است که بالغ بر ۸۰ درصد از این تعداد به کشاورزان شهرستان شیراز تعلق دارد. وی با اشاره به اینکه شرکت بهینه‌سازی مصرف سوخت متولی اصلی اجرای طرح است و کار گروهی مشترک با حضور سازمان جهاد کشاورزی استان فارس و شرکت سهامی آب منطقه‌ای این استان تشکیل که پس از برگزاری چندین جلسه و بررسی موانع پیش رو اقدام به تعریف روند و آغاز مراحل اجرای طرح کرده‌اند، افزود: برای تشویق کشاورزان به اجرای این طرح پارانه‌هایی در نظر گرفته شده است. به گفته او؛ یارانه اختصاص یافته برای هر کشاورز متغیر بوده که این مقدار براساس شرایط چاه طبق پروانه بهره‌برداری و میزان مصرف گازوییل در چاه متعلق

با سهمیه رسمی کشاورز تعیین می‌شود. سیروسی با بیان اینکه چاه‌های دیزلی کشاورزی مشکلات عدیده‌ای دارند و با برقی شدن چاه، هزینه حمل و نقل سوخت، تعمیرات، خرید و نگهداری گازوییل، خرید روغن و غیره کاهش می‌یابد، ابراز کرد: برق‌دار کردن چاه‌ها مصرف سوخت فسیلی را کاهش داده و سبب می‌شود محیط زیست از آلودگی حفظ شود؛ مصرف گازوییل و روغن برای کاربرد و نگهداری سیستم‌های دیزلی، هوا، خاک و آب را آلوده می‌کند اما با برقی شدن چاه‌ها این نقیصه رفع می‌شود. **عدم تخصیص اعتبار به موقع مانع تسریع در روند طرح** مدیر جهاد کشاورزی شهرستان شیراز اظهار کرد: عدم تخصیص به موقع اعتبار از سوی وزارت نفت برای اجرای طرح برقی کردن چاه‌ها و وجود نواقصی در اطلاعات سامانه شرکت بهینه‌سازی مصرف سوخت کشور به نحوی که اسامی و مشخصات بسیاری از چاه‌های کشاورزی دیزلی از قلم افتاده است به عنوان مهم‌ترین موانع در روند اجرای این طرح هستند. سیروسی با تأکید بر اینکه تلاش به جهت تکمیل تمامی مشخصات چاه‌های از قلم افتاده در سامانه شرکت بهینه‌سازی مصرف سوخت کشور ادامه دارد، یادآور شد: با پیگیری سازمان جهاد کشاورزی استان فارس و همکاری شرکت سهامی آب منطقه‌ای، استان فارس به عنوان اولین استان موفق به افزودن اطلاعات بیش از ۱۳ هزار حلقه چاه کشاورزی در سامانه مذکور شده است.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان شیراز اظهار کرد: عدم تخصیص به موقع اعتبار از سوی وزارت نفت برای اجرای طرح برقی کردن چاه‌ها و وجود نواقصی در اطلاعات سامانه شرکت بهینه‌سازی مصرف سوخت کشور به نحوی که اسامی و مشخصات بسیاری از چاه‌های کشاورزی دیزلی از قلم افتاده است به عنوان مهم‌ترین موانع در روند اجرای این طرح هستند. سیروسی با تأکید بر اینکه تلاش به جهت تکمیل تمامی مشخصات چاه‌های از قلم افتاده در سامانه شرکت بهینه‌سازی مصرف سوخت کشور ادامه دارد، یادآور شد: با پیگیری سازمان جهاد کشاورزی استان فارس و همکاری شرکت سهامی آب منطقه‌ای، استان فارس به عنوان اولین استان موفق به افزودن اطلاعات بیش از ۱۳ هزار حلقه چاه کشاورزی در سامانه مذکور شده است.

بستری ۱۲۹۲ بیمار مثبت و مشکوک دارای علایم کروناویروس در بیمارستان‌های استان فارس

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز با اعلام آخرین وضعیت کروناویروس در استان فارس تا یازدهم تیر ۱۴۰۰، ۱۲۹۲ بیمار مثبت و مشکوک دارای علایم کرونا در بیمارستان‌های استان فارس خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، «عبدالرسول همتی» گفت: از ابتدای شیوع ویروس کرونا تاکنون، ۹۷۴ هزار و ۵۰۳ مورد تست تشخیصی به روش مولکولی در آزمایشگاه‌های استان انجام شده، که با بررسی نمونه‌های انجام شده، ۲۷۸ هزار و ۷۵۱ بیمار مثبت قطعی شناسایی شده است؛ همچنین از ابتدای آغاز طرح شهید حاج «قاسم سلیمانی» تاکنون، ۱۱۳ هزار و ۷۱۸ مورد تست سریع انجام شده که از این تعداد هجده هزار و ۱۲۸ بیمار مثبت نیز به این روش شناسایی شده است و در مجموع از ابتدا تاکنون، ۲۹۶ هزار و ۸۷۹ نفر بیمار مبتلا به کووید ۱۹ در استان فارس شناسایی شده است. تا از شیوع بیشتر ویروس کرونا در نقاط مختلف استان، پیشگیری و ۹۴ نفر از ابتدا تاکنون خبر داد

پیگیری روند برنامه‌ریزی و تأمین اعتبار سامان‌دهی معاندان متجاهر از سوی شورای پنجم شیراز



روند برنامه‌ریزی و تأمین اعتبار سامان‌دهی معاندان متجاهر از سوی شورای پنجم پیگیری شد. رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز در یکصد و هشتماد و پنجمین جلسه این کمیسیون با عنوان این مطلب که برنامه‌ریزی و تأمین اعتبار سامان‌دهی معاندان متجاهر از سوی شورای اسلامی شهر در دوره پنجم انجام شده است اظهار داشت: کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز طی جلسات تخصصی ناصری درخصوص آخرین تأثیرگذار توانست سیاست‌گذاری لازم را در این خصوص اعمال کند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر شیراز طی ناصری، موفقیت در سامان‌دهی معاندان متجاهر را منوط به اجرای دقیق گام‌های چهارگانه، هماهنگی بین بخشی و تداوم تأمین منابع مالی توسط دیگر دستگاه‌های متولی دانست. رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز درخصوص نحوه هزینه کرد مبلغ ۱۰۸ میلیارد ریال به‌منظور سامان‌دهی معاندان متجاهر متکدی و غیر متکدی در مراکز مورد تأیید سازمان بهزیستی گفت: شهرداری در راستای اجرای دقیق طرح سامان‌دهی معاندان متجاهر در چهار گام جذب، ترک، آموزش و اشتغال می‌بایست ضمن تشکیل کارگروه تخصصی با حضور نمایندگان دستگاه‌های مربوطه آخرین روند کار را بررسی و نتیجه را به کمیسیون گزارش کند. وی در ادامه با اشاره به لایحه یک فوریتی شهرداری درخصوص اخذ مجوز واگذاری سرفقلی غرفه‌های آبی الاحداث طرح توسعه میدان نتیجه را به شورا گزارش کند.